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Tarkoitus
Tässä asiankirjassa sisältää keskeiset tiedot tästä sijoitustuotteesta. Se ei ole mainosmateriaalia. Laissa edellytetään kyseisten tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi 
tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

Tuote

Tuotteen nimi Virtune Staked Solana ETP (VIRSOL)

Valmistaja Virtune AB (Publ) (Liikkeeseenlaskija)

ISIN SE0021309754

Verkkosivusto https://virtune.com/

Ottaa yhteyttä +46 70 073 45 64

Ruotsin Finanssivalvonta on vastuussa Virtune AB:n (Publ) seurannasta tämän avaintietosasiakirjan osalta.

Tämä avaintietoasiakirja (KID) on valmistettu per 2024-03-12

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

Mikä täma tuote on?

Tyyppi

Tuote on koroton joukkovelkakirjalaina, joka toimii Ruotsin lain mukaisesti ja on täysin turvattu Solana (SOL) 
omistuksella tai muilla sen määräisillä varoilla. Tämä tuote on listattu ensisijaisesti Nasdaq Stockholmissa, mutta 
se voidaan myös listata muissa pörsseissä ja monenkeskisissä kaupankäyntijärjestelmissä. Tämäntyyppisiä tuotteita 
kutsutaan yleisesti pörssilistatut tuotteet (ETP:s)

Sijoitusaika Tuotteella ei ole erääntymispäivää.

Tavoitteet

Virtune Staked Solana ETP tarkoituksena on tarjota altistuminen Solana (SOL) korin, joka toimii kohde-etuutena. 
Vertailukohteen hinta on laskettu Vinter USD-hintatietojen perusteella. Vain valtuutetut osallistujat (yleensä 
säännellyt rahoituslaitokset) voivat laskea liikkeeseen arvopapereita toimittamalla kohde-etuuden, jonka on 
oltava peräisin uudesta louhinnasta tai hankittava määritellystä kryptovaluuttapörssien luettelosta. Kaikki 
arvopapereihin liittyvät varat on turvattu pantilla sijoittajien puolesta toimivalle arvopaperiasiamiehelle. 
Yksityisten sijoittajien odotetaan ostavan ja myyvän arvopapereita jälkimarkkinoilla normaaleissa pörssissä. Lisäksi 
liikkeeseenlaskuohjelman vuosipäivänä voit pyytää tuotteen lunastusta liikkeeseenlaskijalta käteisellä.

Tarkoitettu yksityisille 
sijoittajille

Tämä tuote on monimutkainen ja tarkoitettu yksinomaan valistuneille yksityissijoittajille, jotka (i) kestävät 
pääomatappioita, eivät pyri säilyttämään pääomaa eivätkä vaadi pääomatakuuta; ii) hänellä on erikoisosaamista 
ja kokemusta samankaltaisiin tuotteisiin ja rahoitusmarkkinoille sijoittamisesta; (iii) etsii tuotetta, joka tarjoaa 
altistuksen kohde-etuudelle ja jonka sijoitushorisontti on yhdenmukainen alla esitetyn suositellun pitoajan kanssa; 
ja (iv) ymmärtää, että tuotteen arvo voi muuttua merkittävästi kohde-etuuden volatiliteetin vuoksi, ja siksi hänellä on 
riittävästi aikaa aktiivisesti seurata ja hallita sijoitusta.

Mitkä ovat riskit ja minkä tuoton voin saada?

Riskin indikaattori

1 2 3 4 5 6 7

Pienempi riski Suurempi riski

Riskin indikaattori olettaa, että pidät tuotteen yhden vuoden. Todellinen riski voi kuitenkin vaihdella huomattavasti, jos päätät nostaa kotiutuksen 
aikaisin, ja saatat saada alkuperäistä sijoitustasi vähemmän. Lisäksi sinulla voi olla vaikeuksia myydä tuotetta tai joutua myymään hintaan, joka 
vaikuttaa merkittävästi takaisin saatavaan summaan.

Yhteenvetoriskiindikaattori antaa viitteen tämän tuotteen riskitasosta suhteessa muihin tuotteisiin. Se kuvastaa todennäköisyyttä, että tuote voi kärsiä tappioita 
markkinoiden liikkeistä tai kyvyttömyydestämme maksaa sinulle.

Olemme luokitelleet tämän tuotteen luokkaan 7/7, mikä osoittaa korkeimman riskitason. Tämä luokitus viittaa merkittävään mahdolliseen tappioon heikon 
markkinatilanteen vuoksi, mikä voi vaikuttaa rahaston tuottokykyyn. Ole myös tietoinen valuuttariskistä, jos päätät ostaa tai vaihtaa tämän tuotteen 



muussa valuutassa kuin USD. Saatamasi lopullinen tuotto riippuu kyseisen valuutan ja USD:n välisestä vaihtokurssista, jota ei oteta huomioon yllä olevassa 
riskiindikaattorissa.

Yhteenvetoriskiindikaattori ei ota huomioon joitakin merkittäviä riskejä, mukaan lukien yksimielisyyden puute kryptovarojen oikeudellisesta asemasta ja 
sääntelystä sekä uusiin teknologioihin ja kryptoprotokolliin liittyviä riskejä. On tärkeää huomata, että tämä tuote ei tarjoa minkäänlaista suojaa tulevaa 
markkinakehitystä vastaan, ja sen vuoksi saatat menettää osan tai kokonaan sijoituksesi. Mikäli emme pysty täyttämään velvollisuuttamme maksaa sinulle sitä, 
mihin olet oikeutettu, ja sinulle vakuuden realisoinnin jälkeen maksettavat summat ovat riittämättömät, on olemassa riski, että saatat menettää koko sijoituksesi.

Tulosnäkymät

Tuotot, joita voit odottaa tältä tuotteelta, riippuvat tulevasta markkinakehityksestä, joka on luonnostaan ��epävarmaa ja jota ei voida ennustaa tarkasti. 
Tässä tuotteessa esitetyt negatiiviset, neutraalit ja positiiviset näkymät perustuvat historiallisiin tietoihin ja tarjoavat esimerkkejä tuotteen huonoimmista, 
keskimääräisistä ja parhaista mahdollisista tuloksista tai sopivasta vertailuarvosta viimeisen 10 vuoden ajalta. On kuitenkin tärkeää huomata, että 
markkinaolosuhteet voivat vaihdella merkittävästi tulevaisuudessa eivätkä välttämättä noudata aiemmin havaittuja malleja.

Suositeltu sijoitusaika: 1 vuosi

Investointi: $10 000 USD

Näkymät: 1 vuosi 
 (Suositeltu sijoitusaika)

Stressi näkymä
Mitä saat takaisin kulujen vähentämisen jälkeen

Prosentuaalinen tuotto

$0,06

−100,00%

Negatiivinen näkymä
Mitä saat takaisin kulujen vähentämisen jälkeen

Prosentuaalinen tuotto

$555,82

−94,44%

Neutraali näkymä
Mitä saat takaisin kulujen vähentämisen jälkeen

Prosentuaalinen tuotto

$18 832,13

88,32%

Positiivinen näkymä
Mitä saat takaisin kulujen vähentämisen jälkeen

Prosentuaalinen tuotto

$1 354 255,95

13442,56%

Esitetyt luvut sisältävät kaikki itse tuotteeseen liittyvät kustannukset. Huomaa kuitenkin, että nämä luvut eivät välttämättä sisällä muita kuluja, kuten 
neuvonantajallesi tai jakelijallesi maksettuja palkkioita tai pörssin tarjous-/tarjouseroja. Lisäksi on tärkeää ottaa huomioon henkilökohtainen verotilanne, sillä se 
voi vaikuttaa saatavaan tuottoon. Annetuissa luvuissa ei ole otettu huomioon yksittäisiä verotusnäkökohtia.

Stressi-näkymä näyttää, mitä voit saada takaisin äärimmäisissä markkinaolosuhteissa

Markkinoiden tulevaa kehitystä ei voida tarkasti ennustaa. Esitetyt näkymät ovat vain viitteitä joistakin mahdollisista tuloksista viimeaikaisten tuottojen 
perusteella. Todellinen tuotto voi olla pienempi.

Mitä tapahtuu, jos Virtune AB ei voi suorittaa maksuja?
Valmistaja on yritys, joka on perustettu laskemaan liikkeeseen rahoitusvälineitä pörssissä ja monenvälisillä kaupankäyntialustoilla. Mikäli valmistaja laiminlyö 
velvoitteensa sijoittajia kohtaan, vakuudeksi pidetyt varat voidaan realisoida velvoitteiden täyttämiseksi ja syntyneet käteisvarat maksetaan tuotteeseen 
sovellettavan maksujärjestyksen mukaan. On kuitenkin tärkeää huomata, että arvopapereiden myynnistä saadut varat eivät välttämättä riitä kattamaan kaikkia 
arvopapereita koskevia velvoitteita ja maksuja. Tästä syystä on olemassa riski, että et ehkä pysty realisoimaan arvopapereiden täyttä arvoa ja saatat kärsiä tappioita 
sijoituksestasi. Lisäksi ei ole olemassa korvaus- tai takausjärjestelmää, jolla voitaisiin korvata kaikki tai kaikki sijoittajille aiheutuneet tappiot.

Mitkä ovat kustannukset?
Henkilö, joka myy sinulle tai neuvoo sinua tämän tuotteen suhteen, voi veloittaa sinulta muita kuluja. Jos näin on, tämän henkilön tulee antaa sinulle tietoja näistä 
kustannuksista ja näyttää, millainen vaikutus mahdollisilla kuluilla on sijoitukseesi ajan myötä.

Kustannukset ajan myötä

Taulukot kuvaavat vähennyksiä, jotka tehdään sijoituksestasi tuotteeseen liittyvien kustannusten kattamiseksi. Nämä vähennykset riippuvat sijoitetusta määrästä 
ja omistusajasta. Tässä näkyvät luvut perustuvat esimerkkisijoitukseen ja suositeltuun omistusaikaan. Olemme olettaneet:
– Tuote toimii kohtuullisen skenaarion mukaisesti.
– $10 000  Sijoitettu

Sijoitus: Vuotuinen kustannusvaikutus, jos lunastat yhden vuoden kuluttua

Kokonaiskustannukset $125,00

Hintavaikutus 1,25%

Tämä kuva näyttää kustannusten vaikutuksen alle vuoden pituisen pitoajan aikana. Huomaa, että tätä prosenttiosuutta ei voida suoraan verrata muiden 
PRIIP-sopimusten kustannusvaikutukseen.

Kustannusten jakautuminen



Kertaluonteiset merkintä- tai lunastuskulut Vuotuinen kustannusvaikutus, jos 
lunastat yhden vuoden kuluttua

Tilauskulut
0,15% investoinnin summasta, joka maksetaan tämän tuotteen yhteydessä. 
Huomaa, että vaikka emme veloita tästä tuotteesta tilausmaksua, tuotteen 
myyjä voi veloittaa lisämaksun.

$15,00

Lunastuskulut
0,15 % sijoituksestasi ennen kuin se maksetaan sinulle. Huomaa, että vaikka 
emme veloita tästä tuotteesta tilausmaksua, tuotteen myyjä voi veloittaa 
lisämaksun.

$15,00

Jatkuvat kulut

Hallinnointipalkkiot ja 
muut hallinto- tai 
toimintakulut

0,95% sijoituksesi arvosta vuodessa sijoituksesi hallintaan. Tämä on arvio, joka 
perustuu kuluneen vuoden todellisiin kustannuksiin.

$95,00

Portfolion 
transaktiokustannukset

0,00 % sijoituksesi arvosta vuodessa. Tämä on arvio kustannuksista, joita 
syntyy, kun ostamme ja myymme tuotteen taustalla olevia sijoituksia. 
Todellinen määrä vaihtelee sen mukaan, kuinka paljon ostamme ja myymme.

0

Väliaikaiset kustannukset otetaan erityisolosuhteissa

Suoritukseen liittyvä 
maksu

Tälle tuotteelle ei peritä suorituskykyyn liittyvää maksua. 0

Kuinka kauan minun tulee säilyttää tuotetta ja voinko kotiuttaa rahani 
etuajassa?

Suositeltu sijoitusaika: 1 vuosi

Kohde-etuuksien erittäin epävakaasta luonteesta johtuen sijoittajien on tärkeää seurata tuotteen arvoa säännöllisesti, koska äkillisiä ja merkittäviä 
arvonmuutoksia todennäköisesti tapahtuu. Yksityiset sijoittajat voivat yleensä myydä tuotteen pörssissä, lukuun ottamatta tapauksia, joihin liittyy epätavallista 
markkinatoimintaa tai teknisiä häiriöitä. Sijoittajat voivat myös pyytää lunastamaan tuotteen liikkeeseenlaskijalta käteisellä liikkeeseenlaskuohjelman 
vuosipäivänä.

Kuinka voin valittaa?
Jos sinulla on ongelmia tai sinulla on kysyttävää tämän tuotteen ymmärtämisestä, kaupankäynnistä tai käsittelystä, älä epäröi ottaa yhteyttä suoraan Virtune 
AB:hen

Verkkosivusto: https://www.virtune.com
Sähköposti: hello@virtune.com
Osoite: Virtune AB, C/O RKO AB SIBYLLEGATAN 47, 114 42 Tukholma, Ruotsi

Virtune käsittelee pyyntösi ja ottaa sinuun yhteyttä mahdollisimman pian.

Muut asiaankuuluvat tiedot
Huomaa, että yksityissijoittajat, jotka ostavat tämän tuotteen jälkimarkkinoilta, tekevät kaupat suoraan välittäjän kanssa tai pörssin kautta, ja siksi niistä 
voidaan veloittaa lisäkustannuksia. Transaktiokustannukset löytyvät pörsseistä, joissa tuote on listattu, tai niitä voi saada pörssinvälittäjiltä. Yllä luetellut 
kertaluonteiset kustannukset ovat arvioita näistä transaktiokustannuksista. Ota yhteyttä välittäjääsi, talousneuvojaan tai myyntiyhtiöön saadaksesi selville 
todelliset kustannukset.

Katso myös nettisivuiltamme saatavilla oleva esite. Tuotteen historialliset tuotot löytyvät tästä linkistä: https://virtune.com/. Huomaa, että historiallinen tuotto 
ei ole opas tulevasta tuotosta tai taatusta tulevasta tuotosta. Historiallinen tuotto näyttää rahaston vuosittaisen prosentuaalisen voiton tai tappion viimeisen 10 
vuoden ajalta. Täydentävät ja päivitetyt asiakirjat, kuten esitteet, lopulliset ehdot, täydennykset ja tilinpäätökset, julkaistaan ��verkkosivuillamme lain säännösten 
mukaisesti. Suosittelemme, että luet nämä asiakirjat, jotta ymmärrät paremmin tuotteen rakenteen ja sijoituksiin liittyvät riskit.


